[bookmark: _GoBack]
ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________                                                                                № ___________

О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.12.2000 № 855 «Об организации передачи Отделению Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан полномочий по назначению и выплате государственных пенсий»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.12.2000 № 855 «Об организации передачи Отделению Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Татарстан полномочий по назначению и выплате государственных пенсий».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                               А.В.Песошин